2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2021                                                                                                              № 258
пгт Даровской
О внесении изменений в решение Даровской городской Думы
Даровского городского поселения Даровского района Кировской области
от 04.05.2017 № 327
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Схему многомандатных избирательных округов муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области по выборам депутатов Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области (далее - Схема), утвержденную решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 04.05.2017 № 327 «Об утверждении Схемы многомандатных избирательных округов муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области по выборам депутатов Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Схемы после слова «Дымковская,» дополнить словом «Апрельская,».
2. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его принятия.
	Председатель
Даровской городской Думы
                                   В.П. Сысолятина
	И.о. главы Даровского

городского поселения
                                      И.В. Рожкин

D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2021 год\24.11.2021\о внесении изменений в Схему избирательных округов.doc